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i
N.A.66)

u'le’
Tale UC 52,999,120.06 50,722,809.42
ulsan EMS 85,350.00 65,100.00
naldrmdnednsdudona 100,666.50 12,815.66
Nalaadnm adn. 1,947,446.55 1,297,380.60
ne'ldd¥nedninaasensu 10,625,830.70 8,941,032.60
Ty#nae
na'lelseiudonu 4,385,804.63 2,385,178.68
ERt N CITEARRIT g R g b 68,505.00 41,439.00
nalsr¥nEuarudnisiu q 13,798,960.17 2,575,113.47
na'levulszinadiuyaaing 40,089,630.66 34,579,774.63
naladu 10,034,484.34 8,420,346.42
eladu sty dnuia 0.00 0.00
daTuld)
na'lsuaanu 3,157,727.05 2,610,766.40
Tunale’ 137,293,525.66 111,651,756.88
Al
suvuen 14,544,800.74 11,371,263.63
siuuntiaeidldeuasiag 4,196,360.48 3,699,176.56
asunwne
sunuiggiuanssuy 471,506.64 450,125.54
sunuisginendaning 7,087,838.90 4,699,459.53
uwwel
Wutdauuararanvsydn 40,111,594.44 34,622,696.41
Adntham 10,109,518.25 9,177,415.36
ARALUNY 19,103,754.00 11,341,521.97
A ldseyaansdu 2,556,310.76 1,950,748.04
aAldwan 7,877,756.53 10,887,663.19
Aassayling 3,494,899.88 2,775,600.94
Faqlall 2,319,722.52 2,710,097.59
Andaunmuazddainming 6,382,384.41 6,005,261.75
wilgyuarsodoazgy 606,072.22 41,024.86
A lddndu 10,531,704.46 6,223,649.69
A tddedu (srunleyfituvin 0.00 0.00
aaTull)
smanladdn 129,394,224.23 105,955,705.06
dausrvsulatnenlad 7,899,301.43 5,696,051.82
e(NI)
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60,867,371.30
78,120.00
15,378.79
1,556,856.72
10,729,239.12

2,862,214.41
49,726.80
3,090,136.16
41,495,729.55
10,104,415.70
0.00

3,132,919.68
133,982,108.23

13,645,516.35
4,439,011.87

540,150.64
5,639,351.43

41,547,235.69
11,012,898.43
13,609,826.36
2,340,897.64
13,065,195.82
3,330,721.12
3,252,117.10
7,206,314.10
49,229.83
7,468,379.62
0.00

127,146,846.00

6,835,262.23

20)))
Jouar

sznans asiusale

112567 duil  amelddw

(%)

64,372,700.05 5.45%
30,000.00 -160.40%
15,000.00 -2.53%
1,650,000.00 5.65%
10,050,000.00 -6.76%
2,650,000.00 -8.01%
60,000.00 17.12%
3,055,000.00 -1.15%
42,388,800.00 2.11%
12,787,628.00 20.98%
0.00 0.00%
2,600,000.00 -20.50%
139,659,128.05 4.06%
13,500,218.87 -1.08%
4,190,777.40 -5.92%
749,878.80 27.97%
6,197,118.80 9.00%
43,281,161.78 4.01%
11,976,796.00 8.05%
16,105,200.00 15.49%
2,426,833.00 3.54%
11,751,230.00 -11.18%
3,258,000.00 -2.23%
3,510,411.00 7.36%
7,370,313.10 2.23%
0.00 0.00%
9,763,500.00 23.51%
0.00 0.00%
134,081,438.75 517%
5,577,689.30 -
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EBITDA - ne'léwnealy 11,123,958.79

Aahinuadan)
andunulsyananis unuiuga

wludamuldEanas
20%%a9 EBITDA)

JuaInu (Wuige) ulbau
wWisufu EBITDA >20%

nuasavgnd (Net working 32,769,961.09

Capital) e ffueneu
31,884,783.43
-17,216,689.13

Wuihpasnda e Auenay

wilduuazmseyniu o
fluenau

2. unudndam nusu Yagaisuwned Jaqinmnaaainisunned

N (PUETuaEYU sw.aa. lutadae)

Yaquadunssu (uaTuayu sw.aa. luadazne)
Faqmsuwndialul (muaiuayu sw.as. luadazhe)
Taginemenaasuarmsunwnd (RuaTuayu sw.aa. lutaiathe)
Taquanast (smaTuayu sw.an. luadate)

Taqiuanssu (Nuatuayu sw.aa. luiadaine)

3. unudndataqdu

Taqaninou
JageunInusLaraudy
Yaquifawdouazuaadu
Jaqinfuasing
Jaqlawanuasinauns
Jaqrautiaad
Jaqouihuonuai
Jaquilne
Yaquataousone
Jaanaaie

Yaqdu
AngfeiyaddnInnael

4. uwuudmisdansiimd

nuaszuiidu

Usznaimsanazseuil
wdwmiinsdm
WntinseTaaundanssu
wWwmdlnsaiaansunndirlal
WmiimserTagineemansuaznisunne
Wwtimseiaquanasd
WvtimseTagiuansau
Wwilanuane
m‘-:"wﬁmr\'a/wna./m'-z"\ommuna'lnséuﬁr'md'\n
ARAUUNUANAEY
A ldsyaainsdudieiin
wWmildusodudaroang
ATyl Inadae
wWmtlragdae denason

9,090,547.17

unuLiuga

45,022,498.97

44,710,137.85
12,090,916.47

10,908,656.65

TETGITER

33,107,266.17

35,166,384.70
-13,833,084.75

10,348,002.40 -

unutiuga =
2,069,600.48 -

iy -

yasnsiadail 2567

13,500,218.87
541,780.00
3,648,997.40
6,197,188.80
0.00
749,878.80

yasn1sindail 2567

863,420.00
0.00
654,840.00
63,015.00
0.00
169,780.00
731,199.00
481,720.00
514,810.00
31,627.00
0.00

0.00

Fudu

57,333,987.50
14,000,000.00
550,000.00
3,800,000.00
6,000,000.00
0.00
590,000.00
6,000,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,434,987.50
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Yadla #’énwa’wﬁuﬁﬁaﬁm ™. 112567

{nda famanousndan UC oo sw. 12567

fadla Yamnuduoulszanm w29 . 12567

wavioaEfe - dsanannst 2567

{ada famdndurdana vae sw. 1912564 -kﬂaqﬂ‘u

{ada Yamimdudnia a9 . fau 1 9.8, 63
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nomsdu

n

Yaaundtassy
Fagmsuwnehiata
Yaqiveemaasusvnmsunnd
Yaspanaised

Taqhuanssu

Yaqdu

sududan UC

wnnulne dausna
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3,459,000.00

14,500,000.00

Cdnwoudy

70,454,000.00

57,000,000.00

9,000.00

1,200,000.00
7,500,000.00
1,500,000.00
 45,000.00
3,200,000.00

Uy
4,302,950.00

0.00
4,234,987.50
0.00
0.00

yan
2,442,000.00
1,653,500.00
2,265,000.00
0.00
368,000.00
131,000.00
0.00
93,000.00
122,500.00
502,681.00

un. v wadan
01 waaSnmau W.A.2566 09:19:23
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yaan
Variable Costs
el 13,500,218.87
Vsl 541,780.00
Tagnsuwndladlal 3,648,997.40
Taqineneaaasnsuwned ol 6,197,118.80
Tagfuanssuldll 749,878.80
Yaaldly 3,510,411.00
ANRAVUNU(R.S,AIEIIAT) 8,058,000.00
Aasngling 3,258,000.00
ArTwaAIIMavlfiidns 5,535,928.00
AN /danuan 424,190.00
Ardmnuing 953,000.00
Argdauusu 3,267,930.00
fldsandu 1,570,182.00
A 193181A59n15 Non PP 1,500,000.00
Extl] 52,715,634.87
Fixed Costs
Wuifauuazdrdolsyan 43,281,161.78
AINnNUNTINTINEIS ISR 6,594,360.00
fdwihamm 2,702,316.00
AmnyaaInsdu 2,680,120.00
SUduidau+ande 55,257,957.78
A ldsayaainsdu 2,426,833.00
APDUUNY W.A.H. 2,088,000.00
maauumulﬂmémmmiw(a.lo,al 1) 5,959,200.00
AeauunumunanIsnlfidou@.12) 0.00
Al lasen PP 10,000.00
Lyl 65,741,990.78
Other
wiignuaznisodoazgy 0.00
Andaunaiaasuardodgnae 1,248,310.70
dndaunaagfand 6,122,002.40
AdnauEe 6,320,000.00
Fldandu q 1,933,500.00
Adadmie 0.00
el wedu 134,081,438.75
NI - selavnanldsnusgns 5,577,689.30
EBITDA - ulsdtnartdsra(binuandan) 10,348,002.40
waudiny dnusna winlaswa nthdl un.Inen wadan
25 aRNAN W.A.2566 08:58:47 25 fRAUN W.A.2566 09:01:36 01 waAInMeu W.A4.2566 09:19:23
svaumbauinig STAUARA. FEAULUR
(#¥avin) (Hamasauuazayla) (Wiuzay)
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Usznmns

OP Visit shu'leeia 1 visit e
OPD
7e'lé UC 113,754.00 445.08 50,630,000.00
naladihsndndudoda 3.00 1,666.67 5,000.00
nalddnrndnitease aun. 1,869.00 668.81 1,250,000.00
naldddhudndeasensulgydnae 17,869.00 442.11 7,900,000.00
nalslseiudonn 10,276.00 182.95 1,880,000.00
Telausnuae™m 148.00 371.62 55,000.00
nwldadnmuarudnisdu q 44.00 48,750.00 2,145,000.00
smu'ld OPD 143,963.00 443.62 63,865,000.00
IPD
7a'lé UC 1,614.36 11,026.04 17,800,000.00
ne'lddadnsulndudoia 1.97 5,076.14 10,000.00
Nnelaafnrnuindnuase aln. 54,000.00 7.41 400,000.00
neldadhrudniruasensulgydnaie 168.68 11,856.77 2,000,000.00
ERtN O TE ST 52.88 8,888.05 470,000.00
ToldusuaIE 2.00 2,500.00 5,000.00
neldadnEuazudnsiu q 147.29 4,752.53 700,000.00
e IPD ' 55,985.18 381.98 21,385,000.00
Other
sw'le UC 9,242,700.05
nuldddnxdnitaasensulydnane 150,000.00
nulslszAudoau 300,000.00
Teleusoouaem 0.00
noldadneuarudnsdu q 210,000.00
nu'ldann EMS 30,000.00
unaldadnwemnauasu3nisduaiu 9,932,700.05
anFuniu
dusn
susvrinege(sn) nin UC -13.300.000.00
drusvarnmniga(an) ni1 indruasonsy 0.00
Teydnane
dusaineiga(en) nit ndrease adn. 0.00
dusoainige(sh) nin Ussdudonn 0.00
drud e ¥nmiga(s) N1 usee s 0.00
d‘:udndﬂnmﬁq«(dw) i1 A¥pruazulang 0.00
gu
s -13,300,000.00
uldagnd
'l UC-gnd 64,372,700.05
naldddnruindudona-gna 15,000.00
Talsrdnedniiease aun. 1,650,000.00
naldddhsudnduasensulgydinae-gua 10,050,000.00
nuldlsEiudoan-gna 2,650,000.00
eldusnuevaM-gnd 60,000.00
neldd¥neuazuinsdu 9 3,055,000.00
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30,000.00

81,882,700.05

42,388,800.00
12,787,628.00
0.00

137,059,128.05

0.00

2,600,000.00 :

0.00
139,659,128.05
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